
Kathrine Larsen kathrine.larsen@ude.oslo.kommune.no 95206769 Rektor

Nina Rygg nina.rygg@ude.oslo.kommune.no Assisterende rektor

Klasse Representant E-post Telefon Ansvar Periode

1A Ann-Catrin Monge ann-catrin.monge@eurosign.no 93069396 Kasserer, SMU, Driftsstyre (Vara) 2017-2019

1B Line Esborg line.esborg@ikos.uio.no 92225449 Driftsstyre (Nestleder) 2017-2019

2A Camilla Stalsberg camilla.stalsberg@gmail.com 97775574 Sekretær, Driftsstyre 2017-2019

2B Leif Algermissen leif@algermissen.net 46948941 Leder, SMU, Driftsstyre (Vara) 2017-2019

V+ Torgeir Granum granumt@gmail.com 90941091 Nestleder, Driftsstyre (Vara), Trafikk 2017-2019

Klasse Representant E-post Telefon Ansvar Periode

1A Lene Pedersen lene.pedersen76@gmail.com 92840520 Vara 2017-2019

1B Trude Ytterland Nygård trude.ytterland.nygaard@gmail.com Vara 2017-2019

2A Camilla Berglund cabea011@osloskolen.no 90402080 Vara 2017-2019

2B Suad Abdi mohamedsuad81@yahoo.no 47145149 Vara 2017-2019

+ Vara

Klasse Representant E-post Telefon Ansvar

1A Tanja Sunagic tanjasun077@gmail.com 45392802 Klassekontakt

1B Renate Strandseter renate.strandseter@ude.oslo.kommune.no 95157500 Klassekontakt

2A Kristine Elverhøi kristine.elverhoi@icloud.com 41488000 Klassekontakt

2A Kha Huynh snappy81@hotmail.com 41072043 Klassekontakt

2B Klassekontakt

+ Monica Hazel Hansen monica.hazel@gmail.com 97124780 Klassekontakt

FAU Vollebekk Skole (fau.vollebekk@gmail.com)


